（様式第５号）
令和　５年　　月　　日

参考見積書

山鹿市長　早　田　順　一　　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

山鹿市ふるさと応援寄附金推進・運営業務委託に係る委託料について、下記のとおり提案します。

	見積項目
	見積金額
	単価
	算出根拠

	委託料
	寄附金の募集
に要する費用
	円
	●％
	654,000,000×●％

	その他の費用
	円
	●％
	654,000,000×●％

	消費税
	円
	10％

	合計
	円

[bookmark: _GoBack]